СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельского поселения Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 24.07.2013 года № 3/7
О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения Ашитковское, и муниципальными служащими сельского поселения Ашитковское сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения Ашитковское, и муниципальными служащими сельского поселения Ашитковское сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:
1.1. Приложение N 1 «Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Ашитковское, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие сельского поселения Ашитковское обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» изложить в следующей редакции:

1. Заместитель главы администрации.

2. Начальник управления.

3. Начальник отдела.

4. Начальник отдела в составе управления.

5.Начальник сектора в составе отдела

6. Главный специалист

7. Ведущий специалист

8.Специалист 1 категории
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                              Романова Г.А.
1